



Purchasing Division

ADDENDUM NO. 3

DATE: November 13, 2015
FROM: City of Grand Junction Purchasing Division
TO: All Offerors
RE: Tandem Dump Truck with V-Box IFB-4128-15-NJ

Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements have been clarified, modified, superseded and supplemented as to this date as hereinafter described.

Please make note of the following clarifications:

1. **Question 7:** "Where do you want the CNG tanks located on frame or in a cabinet behind the cab?"
Response: CNG tanks are to be mounted in a Cabinet behind the cab.

2. **Question 8:** "What capacity is required?"
Response: Dual fuel filters should include one (1) coalescent filter near the fuel regulator as installed by the tank manufacture, and one (1) drain able spin on engine filter.

3. **Question 9:** "With the natural gas Fuel tanks specified, the spec also is asking for a 50 Gallon fuel tank below the drivers door with steps. Will this be used for a hydraulic tank?"
Response: "Line Item # 39" for a 50 Gallon fuel tank below driver door shall be deleted and is not required.

The original solicitation for the project noted above is amended as noted.

All other conditions of subject remain the same.

Respectfully,

A handwritten signature in blue ink that reads "Nicholas C. Jones".

Nicholas C Jones, Buyer
City of Grand Junction, Colorado